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Pudełko 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pudełko , przeznaczon e jak o pojemni k 

do różneg o rodzaj u wyrobów , zwłaszcz a przydatn e d o wykorzystania w  procesac h 

technologicznych konfekcjonowani a muliny , nic i zdobniczyc h ora z artykułó w 

podobnych, szczególnie w  motkach. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa i posiadająca indywidualny charakter postać 

pudełka, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtu oraz wymiarów. 

Pudełko wedłu g wzor u w  stani e złożony m m a kształ t wydłużoneg o poziom o 

prostopadłościanu, otwarteg o o d góry , o  długośc i (wymia r A ) w  granicac h o d 16 0 

do 16 5 mm , wysokośc i (wymia r B ) zawarte j międz y 2 2 a  2 7 m m ora z szerokośc i 

(wymiar C ) wynoszące j o d 43 d o 47 mm , prz y czy m dłuższ e bok i pudełk a (ściank i 

frontowa i  tylna) s ą wzmocnion e o d wewnątrz w  górne j częśc i poziomym i listwam i 

połączonymi trwal e z  powierzchni ą boków , a  krótsz e bok i (ściank i boczne ) s ą 

podwójne i  uzyskan e prze z zagięci e wykroj u d o wewnątr z ora z zatrzaskow e 

umieszczenie występu części wewnętrznej boku w nacięciu dna pudełka. 

Pudełko według wzoru otrzymuje się z opracowanego, odpowiedni o profilowaneg o 

wykroju, stanowiąceg o całoś ć i  posiadająceg o dw a nacięci a ora z podłużn e 

perforacje. 

W pierwsze j kolejności zagina się do wewnątrz wzdłuż perforacji listwy wzmacniające 

dłuższe bok i pudełk a i  trwal e łącz y si ę j e z  powierzchni ą boków , n a przykła d 

przez sklejenie. Pote m wygina się ku górze wzmocnione ścianki pudełka oraz zagina 

wzdłuż pionowyc h krawędz i ic h końcow e fragment y tak , ab y umieści ć j e późnie j 

wewnątrz podwójnyc h ściane k bocznych . Następni e częśc i ściane k bocznyc h 



zagina si ę wzdłu ż perforacj i d o wewnątr z w  te n sposób , b y pomiędz y częściam i 

podwójnych ściane k bocznyc h znalazł y si ę uprzedni o wygięt e końcow e fragment y 

ścianek frontowej i  tylnej, oraz zamyka się pudełko w całość przez unieruchomieni e 

umieszczając zatrzaskow o występ y częśc i wewnętrznyc h ściane k bocznyc h 

w nacięciach dna. 

Pudełko według wzoru może być wykonane z różnych materiałów o właściwościach 

umożliwiających jego uzyskanie z wykroju, takich jak tworzywa sztuczne, pogrubiony 

papier, korzystnie karton. 

Opracowane pudełk o wedłu g wzor u dzięk i kształtowi , dobrany m wymiarom , 

trwałemu złożeni u w  całoś ć z  profilowaneg o wykroj u ora z wzmocnieni u ściane k 

bocznych jes t szczególni e przydatn e jak o pojemni k w  ciągłyc h procesac h 

technologicznych konfekcjonowani a mulin y oraz innyc h nic i zdobniczych, zwłaszcz a 

w motkach. 

Pudełko wedłu g wzor u jak o pojemni k stanow i częś ć składow ą dwuczęścioweg o 

opakowania, zawierająceg o dodatkow o zamknięcie , któr e moż e by ć przykrycie m 

nakładanym od góry bądź typu futerałowego nasuwanym z boku. 

Zamknięcie moż e mieć wycięte okienko o dowolnym kształcie, pozwalające pokazać 

zawartość opakowania. 

Pudełko wedłu g wzor u jes t przedstawion e n a załączony m rysunku , n a który m 

pokazano pudełko: 

- w  stanie złożonym w widoku przednio-bocznym nieco z góry - Fig . 1, 

- w  stanie częściowo rozłożonym , obrazujący m sposób wykonania prze z składani e 

wykroju - Fig . 2, 

- w  stanie rozłożonym - wykrój z naniesieniem wymiarów A, B i C - Fig . 3. 

Cechy istotn e wzor u przemysłowego : pudełko , otrzyman e z  odpowiedni o 

profilowanego, stanowiąceg o całoś ć i  wykonaneg o korzystni e z  karton u wykroj u 

(z nacięciam i i  perforacjami ) ora z posiadając e w  stani e złożony m kształ t 

wydłużonego poziom o prostopadłościanu, otwarteg o od góry, o  długości (wymiar A) 

w granicach od 160 d o 165 mm, wysokości (wymiar B) zawartej między 22 a 27 mm 

oraz szerokośc i (wymia r C ) wynoszące j o d 4 3 d o 47 mm , prz y czy m dłuższ e bok i 

pudełka (ściank i frontow a i  tylna ) s ą wzmocnion e o d wewnątr z w  górne j częśc i 

poziomymi listwam i połączonym i trwal e z  powierzchni ą boków , a  krótsz e bok i 

(ścianki boczne ) s ą podwójn e i  uzyskane prze z zagięcie wykroju do wewnątrz ora z 

zatrzaskowe umieszczeni e występ u częśc i wewnętrzne j bok u w  nacięci u dn a 

pudełka. 
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